
P R O P O Z I C E
střelecké soutěže „O pohár AVZO Horní Cerekev“ 

________________________________________________________________

Pořadatel:     AVZO TSČ ČR, ZO Horní Cerekev
Datum konání:     18. září 2005 – neděle
Místo konání:     Malorážová střelnice AVZO Horní Cerekev
Disciplína:     SM, LM 60 ran v leže
Kategorie soutěže:     muži, ženy, dorostenci, dorostenky
                                     každá kategorie musí mít alespoň 5 střelců, jinak se kategorie 
                                     slučují
Startovné:                   60,- Kč na účastníka soutěže

Ředitel soutěže:     Jaroslav Sankot
Tajemník soutěže:     Vladimír Šamaj
Hlavní rozhodčí:     Jaroslav Zbirovský

Časový plán:     8,00 až 8,30 prezentace závodníků, v 8,45 zahájení soutěže
Zbraně a střelivo:     Vlastní dle pravidel sportovní střelby  
Protesty:     Do 15 minut po zveřejnění výsledků soutěže s vkladem 100,- Kč 

    hlavnímu rozhodčímu, při uznání protestu se vklad vrací
Ceny:                          Pohár pro celkového vítěze, věcné ceny 1. až 5. místo

Techn. zabezpečení:  Střelnice má v provozu 22 stavů. Střílí se na posuvné terče po 5-
    ti ranách do terče. Střelnice je vybavená podložkami pro střelce,  

                                  stojany na dalekohledy jsou k dispozici v omezeném množství.      
Zdrav. zajištění:     Zdravotní středisko v Horní Cerekvi
Občerstvení:     Zajištěno na střelnici

Informace:     Jaroslav Sankot, tel. 565396345, 607965321 

Startujícím – členům AVZO TSČ ČR, ÚK Pelhřimovsko budou výsledky dosažené 
v této soutěži započítávány rovněž do „Oblastní střelecké ligy 2005“ jako 5. kolo! 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

